
Raadsbesluit 

G E M E E N T E 
V A L K E N S W A A R D 

De gemeenteraad van Valkenswaard in zijn openbare vergadering van 15 april 2010 

gelet op artikel 35 lid 1 en artikel 36 lid 4 van de Gemeentewet: 

besluit: 

De heer E.H. Buiter, geboren 31 januari 1951, met ingang van 15 april 2010 te benoemen als 
wethouder van de gemeente Valkenswaard en de tijdsbestedingnorm vast te stellen op voltijds. 

Valkenswaard, 
de gemeenteraad voornoemd, 

de griffier, 
mr. C.J. Dorsman 

de voorzitter, 
drs. A.B.A.M. Ederveen 


